Federazione
Motociclistica
ltaliana

Challenge Honda

Pos.

1
2
3
4
5
6

Miglior tempo: nr 599 - CIARLO Manuel 2:03.051 nel giro 5 Media 48,858

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Num. Pilota
599 CIARLO Manuel
791 VALSANGIACOMO Marco
860 LA SCALA Andrea
221 UNGARO Matteo
173  FALSER Georg
21 LOLLI Marco

Race Director : Stefano Barbieri

© MGMTiming

Categ.

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

=<
HONDA

CHALLENGE

MX1-GaralGrB

Classifica dopo 12 Giri (20,040 Km)

Team Moto
MV Gallarate Honda
Asel Project Honda
Dogliani Honda
Parini Honda
Ferlu Racing Honda
Parma Honda

Esposto ore: 17:31

Direttore di gara : Fabio Manganiello

Mantova, sabato 16 marzo 2024

Giri
12
12
12
12
12

9

Tempo Tot.

25:00.609
25:31.510
26:00.162
26:11.593
26:53.016
19:30.850

Inizio gara 16/03/2024 16:58:37

©
group

Vel. Media Vincitore 48,076 Km/h

Miglior T.

2:03.051
2:03.869
2:06.501
2:07.895
2:09.871
2:07.524

G.

5
4
3
4
4
6

Distacchi

30.901 30.901
59.553  28.652
1:10.984 11.431
1:52.407 41.423
3 Giri 3 Giri

Fine gara 16/03/2024 17:25:48

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronom gio : riella Pesce
<
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P.ti

12
11
10
9
8
7



